

# Compte de résultat

Fonds de Dotation (Fonds ARERAM)

Exercice 2024 du 01/01/2024 au 31/12/2024

Arrêté au :	31/12/2024		31/12/2023		Variation	
	Montant	%	Montant	%	Montant	%
<b>Produit d'exploitation</b>						
Cotisations						
Ventes de biens						
-dont ventes de biens en nature						
Ventes de services						
-dont parrainages						
-dont ventes biens relatives aux activités soc. & médico-so						
-dont ventes prestations liées aux activités soc & médico-s						
<b>Ventes de biens et services</b>						
Concours publics et subvt° exploitation						
Subventions d'exploitation						
-dont contributions financières autorités tarifications						
Versements fondateurs ou consommation dotation consommable						
. Dons manuels						
. Mécénats						
. Legs, donations et assurances-vie						
<b>Ressources liées à la générosité du public</b>						
Contributions financières						
<b>Produits de tiers financeurs</b>						
Reprises/prov. & amort, transf. de charge						
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits						
-dont complément de rémunération TH						
-dont quote-part de résultat sur opérations en commun						
<b>PRODUIT D'EXPLOITATION TOTAL I</b>						
<b>Charges d'exploitation</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	928,60	100,00	668,00	100,00	260,60	39,01
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements						
Autres charges						
Dotations aux provisions						
Report en fonds dédiés						
Aides financières						
<b>CHARGES D'EXPLOITATION TOTAL II</b>	<b>928,60</b>	<b>100,00</b>	<b>668,00</b>	<b>100,00</b>	<b>260,60</b>	<b>39,01</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-928,60</b>	<b>-100,00</b>	<b>-668,00</b>	<b>-100,00</b>	<b>-260,60</b>	<b>39,01</b>
<b>Produits financiers</b>						
Produits financiers de participations						
Autres valeurs mob., créances d'actif im.						
Autres intérêts et produits assimilés	3,05	0,33	1,53	0,23	1,52	99,35
Reprises/provisions et transfert de char						
Différences positives de change						
Produits net/cession des V.M.P						
<b>PRODUITS FINANCIERS TOTAL III</b>	<b>3,05</b>	<b>0,33</b>	<b>1,53</b>	<b>0,23</b>	<b>1,52</b>	<b>99,35</b>
<b>Charges financières</b>						
Dotations amort., dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes/cessions des V.M.P.						
<b>CHARGES FINANCIÈRES TOTAL IV</b>						
<b>RESULTATS FINANCIERS</b>	<b>3,05</b>	<b>0,33</b>	<b>1,53</b>	<b>0,23</b>	<b>1,52</b>	<b>99,35</b>
<b>RESULTATS COURANTS AVANT IMPÔTS</b>	<b>-925,55</b>	<b>-99,67</b>	<b>-666,47</b>	<b>-99,77</b>	<b>-259,08</b>	<b>38,87</b>
<b>Produits exceptionnels</b>						
Sur opération de gestion						
Sur opération en capital						
Reprises/provisions et transfert de char						
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS TOTAL V</b>						
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Sur opération de gestion						
Sur opération en capital						
Dotation aux amortissements et aux prov.						
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES TOTAL VI</b>						
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>						

## Compte de résultat

### Fonds de Dotation (Fonds ARERAM)

**Exercice 2024 du 01/01/2024 au 31/12/2024**

Arrêté au :		31/12/2024		31/12/2023		Variation	
	Montant	%	Montant	%	Montant	%	
Participation des salariés							
PARTICIPATION DES SALARIÉS TOTAL VII							
Impôts sur les bénéfices							
TOTAL VIII							
PRODUITS	3,05	0,33	1,53	0,23	1,52	99,35	
CHARGES	928,60	100,00	668,00	100,00	260,60	39,01	
Total XI							
Eng.à réaliser sur ressources affectés							
Rep. ress non utilisées Exe antérieurs							
TOTAL XI							
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-925,55	-99,67	-666,47	-99,77	-259,08	38,87	
dont excédent ou déficit activités sous gestion contrôlée							

# Compte de résultat

Fonds de Dotation (Fonds ARERAM)

Exercice 2024 du 01/01/2024 au 31/12/2024

Arrêté au :		31/12/2024		31/12/2023		Variation	
		Montant	%	Montant	%	Montant	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE							
Contributions Produits							
Dons en nature							
Prestation en nature							
Bénévolat							
CONTRIBUTIONS PRODUITS							
Contributions Charges							
Secours en nature							
Mises à disposition gratuite de biens et services							
Prestations en nature							
Personnel bénévole							
CONTRIBUTIONS CHARGES							

A C T I F		Arrêté au 31/12/2024			31/12/2023
		Durée 12 mois			12 mois
		BRUT	AMORT/PROV	NET	NET
Actif Immobilisé					
Immobilisations Incorporelles					
Frais d'établissement		7 009,78	-7 009,78		
Frais de recherche et développement					
Donations temporaires d'usufruits					
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs :					
Autres Immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations Corporelles					
Terrains					
Constructions					
Autres immobilisations corporelles					
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés					
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés					
Immobilisations Financières					
Autres titres Immobilisés		152,50		152,50	152,50
TOTAL I		7 162,28	-7 009,78	152,50	152,50
Comptes de Liaison					
Comptes de Liaison					
TOTAL II					
Actif Circulant					
Stocks et en cours					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances					
Créances redevables usagers et comptes rattachés					
Créances reçues par legs ou donations					
Autres					
Valeurs mobilières de placement					
Valeurs mobilières de placement					
Instruments de trésorerie					
Instruments de trésorerie					
Disponibilités					
Disponibilités		10 492,00		10 492,00	11 417,55
Charges constatées d'avance					
Charges constatées d'avance					
TOTAL III		10 492,00		10 492,00	11 417,55
Frais d'émission des emprunts					
Frais d'émission des emprunts					
TOTAL IV					
Prime de remboursement des emprunts					
Primes de remboursement des emprunts					
TOTAL V					
Ecart de conversion Actif					
Ecarts de conversion Actif					
TOTAL VI					
TOTAL GENERAL		17 654,28	-7 009,78	10 644,50	11 570,05

P A S S I F		Arrêté au 31/12/2024	31/12/2023
		Durée 12 mois	12 mois
<b>Fonds propres</b>			
<b>Fonds propres sans droit de reprise</b>			
Fonds propres statutaires		15 000,00	15 000,00
<b>Fonds propres avec droit de reprise</b>			
<b>Ecart de réévaluation</b>			
<b>Réserves</b>			
<b>Report à nouveau</b>			
Report à nouveau		-10 589,73	-9 923,26
dont report à nouveaux des activité sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée			
<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>			
Excédent ou déficit de l'exercice		-925,55	-666,47
dont Excédent ou déficit de l'exercice à nouveaux des activités sociales & médico-sociales			
<b>Situation nette (sous-total)</b>			
Situation nette (sous-total)		3 484,72	4 410,27
<b>Fonds propres consommables</b>			
<b>Subventions d'investissement</b>			
<b>Provisions réglementées</b>			
<b>TOTAL I</b>		<b>3 484,72</b>	<b>4 410,27</b>
<b>Fonds reportés et dédiés</b>			
<b>Fonds reportés liés aux legs et donations</b>			
Fonds reportés liés aux legs et donations			
<b>Fonds dédiés</b>			
<b>TOTAL II</b>			
<b>Comptes de Liaison</b>			
<b>Comptes de Liaison</b>			
<b>TOTAL III</b>			
<b>Provisions</b>			
<b>TOTAL IV</b>			
<b>Dettes</b>			
<b>Emprunts Obligataires et assimilés (Titres associatifs)</b>			
<b>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit</b>			
<b>Emprunts et dettes financières diverses</b>			
<b>Avances et acomptes sur commandes</b>			
Avances et acomptes sur commandes			
<b>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</b>			
<b>Dettes des legs ou donations</b>			
Dettes des legs ou donations			
<b>Dettes fiscales et sociales</b>			
<b>Dettes sur immobilisations, comptes rattachés</b>			
<b>Autres dettes (d'exploitation)</b>			
Autres dettes (d'exploitation)		7 159,78	7 159,78
<b>Instruments de trésorerie</b>			
Instruments de trésorerie			
<b>Produits constatés d'avance</b>			
<b>TOTAL V</b>		<b>7 159,78</b>	<b>7 159,78</b>
<b>Ecart de conversion Passif</b>			
<b>Ecart de conversion Passif</b>			
<b>TOTAL VI</b>			
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>10 644,50</b>	<b>11 570,05</b>